Makedonya Sırp kralı Vukaşin'in Serez despotu olan kardeşi Uglyeşa
ile birlikte Osmanlılar'a karşı yaptığı bu Çirmen Savaşı hakkında Osı:hanlı
kaynaklarındaki bilgiler ne yazık ki çok açık değildir. İlk Osmanlı kroniklerinin
birçoğu, Meriç kenarında yapılan bu iki savaşı bir savaş gibi kaydetmişler ve
"Sırp Sındığı" adını verdikleri bu savaşın 765/1363-64 ve 766/1364-65
yıllarında yapıldığını b~lirtmişlerdir. Osmanlı kaynaklarında Sırp Sındığı
Savaşı hakkında verilen bilgileri incelediğimizde ise, Türk kuvvetlerinin
karşısında savaşan kuvvetlerin iki ayn şekilde yazıldığını görmekteyiz.
Mesela ilk Osmanlı tarihçilerinden Oruç b.